Página 1 de 5

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 01/2017

HABILITADOS PARA PROVA DE CONHECIMENTO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Prova de Conhecimentos no

Processo Seletivo no município de Belém-PA conforme o Comunicado nº 01/2017.

Conforme item 4.2.6 do Comunicado PSS 01/2017, no dia de realização da Prova de

Conhecimentos o candidato deverá apresentar o comprovante de habilitação impresso, no qual

constará o local, data e hora de realização da prova. Este comprovante estará disponível no site

do SENAC/PA.

Data da Prova: 10/02/2017 (Sexta-feira).

Horário: 15:00h. (Horário do Pará)
Obs: Chegar com no mínimo 30minutos de antecedência.

Local: SENAC Belém - Avenida Serzedelo Correa 279 – Batista Campos – Belém-PA

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para realização da

Prova de Conhecimentos:

Cargo: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO III (TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO)

1 ADALTO SILVA DOS REIS

2 ADAMILTON DA SILVA ALVES

3 ADELSON SERGIO NASCIMENTO DOS REIS

4 ADONIS RODRIGUES RIBEIRO

5 ADRIANA DE FARIAS NASCIMENTO

6 ADRICIA SIMONE SEPEDA SALDANHA

7 ALAN CHAGAS DE SOUSA

8 ALBERTO MENEZES FEITOSA

9 ALCIDIO BARBOSA DOS SANTOS NETO

10 ALESSANDRO SOUA PEREIRA

11 ALEX ALVES DE SOUZA

12 ALEXANDRE CORDEIRO TENÓRIO

13 ALEXANDRE XAVIER SILVA DE ARAÚJO

14 ALISSON CESAR ALMEIDA MAGNO

15 ALLAN FABRICIO SANTANA FONSECA

16 ÁLVARO RAMOS NEGRÃO JUNIOR

17 ANDERSON JOSÉ LUZ BARBOSA

18 ANDRE RIBEIRO ARAUJO

19 ANTONIO CLAUDIO COSTA ALFONSO

20 ANTONIO CORECHA MONTEIRO JUNIOR

Página 2 de 5

21 ANTONIO HENRIQUE DE SOUZA CAMELO

22 ARTHUR LOBO MORAES

23 ARTHUR SIDNEY ROCKMANN CORRÊA

24 AUGUSTO CEZAR SOUSA DO AMARAL

25 AUGUSTO WILLIAMES SILVA SANTANA

26 BALBINO RAIMUNDO SALES NOVAES

27 BERNARD NASCIMENTO DA SILVA

28 BRENP THIAGO DA COSTA LIMA

29 CAIO LOBATO GIL GONÇALVES

30 CARLA DANIELA ARAUJO MOREIRA

31 CARLA MARIA BZERRA DE LIMA

32 CARLO FERNANDO DA SILVA CORRÊA

33 CARLOS ALBERTO NOGUEIRA LIMA

34 CARLOS EDUARDO SILVA DA SILVA

35 CASSIO CLEI RODRIGUES PINHEIRO

36 CATIA MERISE DE MORAES SALHEB

37 CHARLES XENÁGORAS NASCIMENTO DO NASCIMENTO

38 CLÁUDIO FERREIRA NEVES

39 CLEIDSON GONÇALVES BARBOSA

40 CLEYTON DE OLIVEIRA VALE

41 CRISTIANO GONÇALVES MARTINS

42 CRISTIANO SOARES BARRETO

43 DANIEL LUIZ DA CONCEIÇÃO SOUZA

44 DANUZIO DOS ANJOS POMPEU

45 DAVID PAULA DA SILVA

46 DEIVI ERIK DOS SANTOS CARDOSO

47 DEIWID ADAM ARAUJO PAIXÃO

48 DEYVID KENED CRUZ DE CARVALHO

49 DEYVISON VIANA PAES

50 DIEGO HENRIQUE REIS BATISTA

51 DIEGO RODRIGO DE OLIVEIRA BARROS

52 DIOGO JOSÉ XAVIER FERREIRA

53 DOUGLLAS MAGNUN RODRIGUES DOS SANT

54 EDILSON JUNIOR CARVALHO FURO

55 EDIVAN MICHEL ROCHA FRANCA

56 EDRIAN NASCIMENTO BIAGI CEI

57 EDUARDO BRUNO ALVES MONTEIRO

58 EDUARDO JOSE DE ARAUJO TAVARES

59 EDUARDO RIBEIRO ALVES DE SOUSA

60 EDVAR BARBOSA DA SILVA JUNIOR

61 ELIAS ALVES GUSMAO

62 ELIEZER VERAS DE MORAES

63 ERICA SEVERIANO IGLESIAS

64 EUCLIDES PROCOPIO DE OLIVEIRA

65 EURIMAR PAIVA DE ALMEIDA

Página 3 de 5

66 EVERSON WILLIAM SILVEIRA DA CONCEICAO

67 FABIO LOPES MARIA

68 FABIO NASCIMENTO FARIAS

69 FABIO ORLANDI DAMASCENO DE ALBUQUERQUE

70 FÁBIO RAPHAEL ARAUJO FURTADO

71 FELIPE VEIGA COUTO

72 FERNANDO JOSE LIMA CORREIA

73 FLAVIO RODRIGO NEVES ALMEIDA

74 FRANCINALDO BARBOSA CHERMONT

75 GEORGE CARLOS MENDES XAVIER

76 GERSON CARLOS DE JESUS LIMA

77 GILBERTO OLIVEIRA MERCES

78 GIORDANO BRUNO MORAIS CORREA

79 GUSTAVO ARAUJO MENEZES

80 HARRISON EDUARDO CORREA FACANHA

81 HELIOENAY ALVES PANTOJA

82 HENIO FERNANDES DA SILVA

83 HENRIQUE MEIRA SALES

84 HENRRISON KELVY MORAIS DE OLIVEIRA

85 HUGO COSTA DE SOUSA

86 HUMBERTO AMORA MONTENEGRO

87 JEFFERSON ALBERTO MAUÉS DE OLIVEIRA

88 JEFFERSON TORRES DO PATROCINIO

89 JEFFREY CARLOS MOURÃO BLANC

90 JERFFESON RODRIGUES DOS SANTOS

91 JOANILSON LUIZ SILVA DE AZEVEDO

92 JOÃO FELIPE PIANI TAVARES

93 JOÃO HENRIQUE SILVA DE GOUVEA

94 JONELTON DA SILVA PARANHOS

95 JORGE DO ROSÁRIO BELLO JUNIOR

96 JOSÉ FERREIRA DA ROCHA JUNIOR

97 JOSE LELIS LOBATO CARDOSO JUNIOR

98 JOSE SERGIO SILVA DIAS

99 JOSIMAR DE MOURA CHAGAS

100 JUAN PABLO SOUSA DE LIMA

101 JULIANA TRINDADE FERREIRA

102 KAREN RAFAELLE SANTOS DA PAIXÃO

103 KELDERSON ROGER PEREIRA PIRES

104 KEMERSON MAIA DOS ANJOS

105 KEVIN FREIRE

106 KLAYTON FIGUEIREDO DOS SANTOS

107 KLEMILTON DE SOUSA RABELO

108 LEANDRO VIEIRA DE MATOS

109 LEIDIANE MACEDO RAMOS

110 LEONARDO BAIA POLARO

Página 4 de 5

111 LEONARDO DE SOUZA GIL

112 LEONARDO SÁNCHEZ LEÃO DE OLIVEIRA

113 LEONARDO SOUSA DE MENEZES NETOQ

114 LEOPOLDO CEZAR MORAES PAES

115 LIDAILMA CRISTINA ALBUQUERQUE SIMOES

116 LUAN DOS SANTOS PASSOS

117 LUCAS DE SOUZA SILVA

118 LUCIVAL PEREIRA SOUZA JÚNIOR

119 LUIZ FELIPE COSTA MESQUITA MOURA

120 MANOEL CORDEIRO FILHO

121 MARCELO FURTADO DA SILVA

122 MARCIO ALEXANDRE GIBSON SOUSA

123 MARCOS FABIANO FERREIRA MARCOS NUNES

124 MARDEN DIAS FERREIRA

125 MAURO AUGUSTO BARROS FERREIRA

126 MAURO HENRIQUE FARIAS CORREA

127 MAX FERREIRA DA SILVA

128 MAX JUNIOR RODRIGUES DA SILVA

129 MERY ELEN HOLANDA OLIVEIRA

130 MILTON JÚNIOR RAMOS PINHEIRO

131 OLIVAR DE OLIVEIRA BATISTA

132 OTHON SODRÉ DE SOUSA

133 PAULEANDRO SILVA NUNES

134 PAULO DIEGO GOMES GÓES

135 PAULO SERGIO MENEZES DE ALMEIDA

136 RAFAEL DE MELO MENDES

137 RAIMUNDO WILSON DA SILVA LEÃO

138 RAMONE POTIGUARA DE SOUZA

139 RAYRA ARIANA BARROS RIBEIRO MOTA

140 REINALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA

141 REINALDO LUIZ SOUZA MARTINS JUNIOR

142 RENAN PATRICK DE CARVALHO MARÇAL

143 RICARDO AUGUSTO BARBOSA MENDONÇA

144 RICARDO NOVAIS ALVES

145 RODRIGO MORAES BARBOSA

146 RODRIGO NAZARENO SANCHES DA SILVA

147 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS

148 RODRIGO PINHEIRO COSTA

149 ROMAN HORIGUCHI GARCIA

150 RONALDO SERGIO FERREIRA MESQUITA JUNIOR

151 SANDRO DA SILVA CARDOSO

152 SANDRO EDUARDO DE OLIVEIRA NECY

153 SILLAS MONTEIRO BATISTA

154 SILVANA DO SOCORRO CORDOVIL ESPINDOLA

155 SILVIO ROBERTO BARROS ABEN-ATHAR

Página 5 de 5

156 SUELEN FABRICA DA SILVA SOUSA

157 SUZANA SILVA DOS SANTOS PINHEIRO

158 THIAGO CARDOSO DE LYRA

159 THIAGO TRINDADE GOMES

160 TONY ERISSON MONTEIRO DANTAS

161 VALDIRENE CONCEIÇÃO RIBEIRO

162 VAN GLAUCO SARRAF MORAES

163 VICTOR DA CRUZ PERES

164 VITOR WENDERSON DA SILVA MOUTINHO

165 WAGNER DAMIÃO GOMES SODRÉ

166 WARLEM CARNEIRO DA SILVA

167 WASHINGTON LUIS DA CUNHA MONTEIRO

168 WENDON MARLLON DE SOUZA CUNHA

169 WILHAM LEÃO SENA

170 WILSON DOUGLAS SILVA COSTA

171 WYLLIAN SOUZA ARAUJO

172 YGOR FILIPE MAGALHAES DE CARVALHO

173 YURI RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA

Belém-PA, 27 de Janeiro de 2017.

GRH